
**MATERIALE PENTRU CURATENIE conform anunt
ADV.1338942/10./01.2023**

I.D.: 77877830

Data publicarii	25.01.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.147,00 RON - 1.147,00 RON

Descriere: - detergent lichid pardoseli ultra profesional , pet 5L ,, side profesional,, - 200 L : 1,7lei/L = 340lei fara TVA - detergent pentru curatat geamuri , pet de 5L ,, side profesional,, - 120 L : 1,5 lei/L = 180lei fara TVA -sapun lichid -lavanda, pet de 5L ,,side profesional - 160L: 2,05lei/L = 328 lei lei fara TVA - detartrant, bidon 5l ,, side profesional,, -130L: 2,3lei/L=299lei fara TVA TOTAL :1147 lei fara TVA Produsele se vor livra cu factura si certificate de calitate(conformitate).
